
 

 

 
 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7  

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от__01.06.2023                                                                                    №  66 
г. Славянск-на-Кубани 

 

 

О внесении изменений в приказ № 111 от 01.09.2021 г.  

 

В связи с истечением срока действия плана по оценке коррупционных 

рисков и изменения состава комиссии по противодействию коррупции, 

приказываю: 

 

1. Внести изменение в приказ № 111 от 01.09.2021 г. «Об утверждении 

локальных актов МБДОУ д/с о/в №7 и состава комиссии по противодействию 

коррупции». 
 

2.  Пункт 2 приказа № 111 от 01.09.2021 г. читать в следующей редакции: 

«Утвердить календарный план мероприятий по оценке коррупционных рисков 

на 2 полугодие 2023 г. и 2024 г.».  
 

3.  Пункт 3 приказа № 111 от 01.09.2021 г. читать в следующей редакции: 

Утвердить персональный состав комиссии по противодействию коррупции 

в количестве 5 человек: 

председатель комиссии – Таран Наталья Борисовна, заведующий 

члены комиссии: 

- Джулакян Астчик Сергеевна, педагог- психолог, председатель ПК 

- Шарипова Анна Павловна, старший воспитатель 

- Фалимонова Алена Игоревна, заведующий хозяйством 

- Корнейшикова Наталья Вячеславовна, музыкальный руководитель. 
 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Все остальные пункты приказа №111 от 01.09.2021 г. оставить без 

изменений. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с о/в №7   ______________ Н.Б. Таран                               
 
 


		2023-06-01T11:06:31+0300
	Таран Н.Б.




